
 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 
  от 11.05.2017 № 1602-п 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
27.04.2017 № 1400-п «Об окончании 
отопительного сезона в городе Брянске» 

 

 

В соответствии с подп. д) п. 3 Методики проведения 

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением 

Правительства от 26.02.2010 №96 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

27.04.2017 № 1400-п «Об окончании отопительного сезона в городе 

Брянске» следующие изменения: 

- пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Закончить    отопительный 

сезон 2016-2017 годов в городе Брянске 02 мая 2017 года.»; 

 

 

 



 2

- пункт 2 постановления исключить. 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети 

Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы городской администрации 

Н.А. Сергеева. 

 

 

Глава администрации                                                        А.Н. Макаров 


